

## “Yok böyle bir teklif”

SPOR

**SIVASSPOR Teknik Direktörü Rıza Çalimbay, son günlerde adının Beşiktaş ile anılması üzerine "Beşiktaş'la ilgili benim ne görüşüm ne görüşmem oldu. Bizim tek düşüncemiz Sivasspor ile ligi mükemmel yerde bitirmek. Böyle bir teklifte yok" dedi.**



**S**ivasspor Teknik Direktörü Rıza Çalimbay kulüp binasında basın toplantısı düzenleyerek lig ve kupa ile ilgili açıklamalarda bulundu. Özellikle Beşiktaş'ta yeni yönetimin göreve gelmesinin ardından adının yeni teknik direktör adayları arasında yer almasıyla ilgili değerlendirmelerde bulundu. Çalimbay, kendisine ulaşan her hangi bir şey olmadığını belirterek, "Biz şu an-

da görevimizin başında çok büyük sorumluluk taşıyoruz. Sivasspor'u kulüp olarak değil burayı evim olarak görüyorum. Doğup büyüdüğüm yer ve öncelik burası. Beşiktaş'la ilgili benim ne görüşüm ne görüşmem oldu. Böyle bir şeyin çıkarılması yanlış. Şu anda orada teknik direktör var, Tayfur Hoca var. Onların da önemli maçları var. Bunlar asılsız şeyler. Bizim tek düşüncemiz burayı başarılı bir hale getirmek ve kalan maçları mükemmel

bitirmek. Bizim hedefimiz var ve bunları iyi bir şekilde noktalamak istiyoruz. Ben hiç bir zaman Beşiktaşlılığımı gizlemedim. Doğduğum yer burası Sivas ama futbola başlayıp bitirdiğim yer Beşiktaş. Her söylediğim şey çarpıtılıyor. Sayın Fikret Orman başkanlığa geldi. Bizim camiadan tanıdığımız insanlar. Benim kesinlikle bir görüşmem olmadı. Benim tek düşüncem Sivasspor ile ligi mükemmel yerde bitirmek." dedi.

## Biletler % 25 indirimli

**SPOR**

**BEŞİKTAŞ'IN pazar günü oynayacağı Samsunspor maçının bilet fiyatlarında yeni yönetim yüzde 25 oranında indirim kararı aldı. Karşılaşmasının biletleri, BJK Bonus Card sahibi taraftarları için satışa çıktı. Genel satışlar ise bugün 11.00'de başlayacak.**



**B**eşiktaş'ın Pazar günü oynayacağı Samsunspor maçının bilet fiyatlarında yeni yönetim yüzde 25 oranında indirim kararı aldı. Yönetim Kurulu, taraftarları stada davet etti. Yeni Yönetim Kurulu, Spor Toto Süper Ligi'nin 33. haftasında 1 Nisan Pazar günü Samsunspor ile oynayacağı maçın bilet fiyatlarında indirim kararı al-

dı. Beşiktaş-Samsunspor karşılaşmasının biletleri, BJK Bonus Card sahibi taraftarları için satışa çıktı. Genel satışlar ise bugün 11.00'de başlayacak. Taraftarlar, biletlerini Biletix satış standlarından, 0216 556 98 00 numaralı Biletix Çağrı Merkezi ve [www.biletix.com](http://www.biletix.com) internet sitesinden satın alabilir.

Mücadelenin indirimli bilet fiyatları şöyle:

■ VIP ÜST D 250 TL

- VIP ÜST B&E 200 TL
- VIP ÜST A&F 175 TL
- VIP ALT C&D 175 TL
- VIP ALT B&E 150 TL
- VIP ALT A&F 120 TL
- NUMARALI ORTA 120 TL
- NUMARALI KENAR 100 TL
- KAPALI ÜST 80 TL
- KAPALI ALT 60 TL
- YENİ AÇIK 30 TL
- ESKİ AÇIK 20 TL
- RAKİP TAKIM (E.AÇIK) 20 TL

## “Yarın ne olacağız?..”

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN teknik direktörü Carvalhal, kulüp başkanı ve yönetimin görevden ayrılmasının ardından doğan boşluktan yakınarak, "Başkan Yıldırım Demirören gidince, onun verdiği güven ortadan kayboldu. İnsanlar yarın ne olacağız kaygısı yaşadılar" dedi.**



**C**arvalhal, maçlardan sonra yaptığı açıklamalarda bahane bulmadığını ifade ederek, "Gerçekleri söyledim. Bir takvimimiz vardı ve bu gerçekten yıpratıcıydı. 5-6 hafta önce Beşiktaş 3 kulvarda mücadele ediyordu. Takım lidere daha yakın durumdaydı. Sonra takım kaybetmeye başladı. İyi oyuncular kötü oyuncu, iyi hoca kötü hoca oldu" dedi. Aslında 5 hafta öncesinden değişen bir şeyin olmadığı-

nı kaydeden Carvalhal, sözlerini şöyle sürdürdü: "5 hafta önce yönetim vardı, her şey tamamdı. Yıldırım Demirören gibi bir figür vardı. Bir sıkıntı olduğunda kendisine söylenince çözüleceğini bildiğimiz... Onun verdiği güven ortadan kayboldu. Yönetim olmayınca insanlar 'yarın ne olacağız-' kaygısı yaşadılar. Tabii son günlerde yeni yönetimin seçilmesi bize yeniden güven verdi. İnsanların figür anlamında karşılarında birinin olması düşünceleri pozitif anlamda de-

ğiştirdi." Portekizli teknik adam, en son gerçek anlamda takımı geçen Kasım ayında çalıştırdığını kaydederek, "Bugüne kadar hep 3-4 günde bir maç yaptık. 2 hafta milli maç arası olduğunda 13 oyuncumuz milli takıma gitti. Tek yapabildiğimiz şey sakat oyuncuları iyileştirmektir" ifadesini kullandı. Carvalhal, kendisine gelen birkaç teklif olduğunu dile getirerek, "Beşiktaş'ı hiçbir zaman basamak olarak görmedim, hizmet etmek için buradayım" diye konuştu.

## Yönetimden dev adım

SPOR

**FIKRET Orman'dan Nyon çıkarması. Geçtiğimiz pazar günü Beşiktaş'ta başkanlığa getirilen Orman, Siyah-Beyazlı kulübün başta UEFA olmak üzere alacaklı olan yabancı kulüplerle sorunlarını çözmek için dün UEFA yetkilileriyle bir görüşme yaptı.**



**F**ikret Orman'dan Nyon çıkarması. Geçtiğimiz pazar günü Beşiktaş'ta başkanlığa getirilen Orman, Siyah-Beyazlı kulübün başta UEFA olmak üzere alacaklı olan yabancı kulüplerle sorunlarını çözmek için dün UEFA yetkilileriyle bir görüşme yaptı.

Yanına yönetim kurulu üyelerinden Tamer Kıran'ı da alan Beşiktaş Başkanı Fikret Orman, Siyah- Be-

yazlı kulübün UEFA ve diğer kulüplere olan borçlarını yapılandırmak için görüşmelerde bulundu. Nyon'da yapılan zirveye UEFA Genel Sekreteri Gianni Infantino da katıldı. Bu görüşmenin çok sıcak bir ortamda geçtiği öğrenilirken 2008-09 sezonu başında İtalyan ekibi Udinese'den transfer edilen Zapotocny ve Sivok için yaşanan anlaşmazlık da masaya yatırıldı. Bu görüşmeye Udinese kulübü temsilci göndermezken Fikret Or-

man tercümanlar aracılığıyla Udinese'li yetkililerle bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Beşiktaş Başkanı Fikret Orman UEFA yetkilileriyle yaptığı görüşmeden sonra yaptığı açıklamada, "Yeni göreve geldiğimiz için kendileriyle önce bir tanıştık. Her konuda anlaşmaya varabileceğimizi söyledik. Geçmişle ilgili bütün problemleri çözeceğimizin garantisini verdik. Onlar da iyimser bir yaklaşımda bulundu" ifadesini kullandı.